
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก 
เร่ือง  การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิน่ (พ.ศ.2566 – 2570)    
ตั้งแต่เดือน (ตุลาคม 2567 – มีนาคม 2568) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

****************************** 
 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
พ.ศ.2548 ถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นมีอำนาจหน้าที่ ดังนี้ 

1. กำหนดแนวทาง วิธีการในการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
2. ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 

  3. รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาต่อผู้บริหาร
ท้องถิ่นเพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอต่อสภาท้องถิ่น คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบห้าวันนับแต่วันรายงานผลและเสนอความเห็น
ดังกล่าวและปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวันโดยอย่างน้อยปีละครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี 

 

 ดังนั้น คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ได้จัดทำรายงานการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2566 – 2570) ตั้งแต่เดือน (ตุลาคม 2567 – มีนาคม 2568) ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568  เป็นที่เรียบร้อยแล้ว เพ่ือปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบดังกล่าว 

  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่   18  เดอืน  เมษายน  พ.ศ.  2568 
     
  
  
 

(นายจุลลจิตร    ทองทิพย์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก 

 



 
การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น 

(พ.ศ.2566 – 2570)  
   ตั้งแต่เดือน (ตุลาคม 2567 – มีนาคม 2568)    

ปีงบประมาณ  พ.ศ.  2568  

องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก 
อำเภอบ้านผือ    จังหวัดอุดรธาน ี

 
     งานนโยบายและแผน 

สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก 



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

1 โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 2 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 406,000 P 406,000 0 28-มี.ค.-68 กองช่าง

(สายจากข้างวัดธาตุวารุการาม One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

 ถึงบ้านนายสังถาด เฉียบแหลม) จ านวน 14 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

๒ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 5 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 87,000 P 87,000 0 28-มี.ค.-68 กองช่าง

(จากบ้านนายเบ้า จันทะรัตน์ ถึงทางหลวง One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

หมายเลข 2020) จ านวน 3 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

๓ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 5 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 116,000 P 116,000 0 31-มี.ค.-68 กองช่าง

(จากร้านก๋วยเต๋ียวยายน้อย ถึงห้วยแจ้ง) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

จ านวน 4 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

4 โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์  หมู่ท่ี 5 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 58,000 P 58,000 0 31-มี.ค.-68 กองช่าง

(จากศาลาประชาคม ม.5 ถึงทางหลวงหมายเลข One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

2020) จ านวน 2 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

๕ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์  หมู่ท่ี 9 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 116,000 P 116,000 0 28-มี.ค.-68 กองช่าง

(สายจากบ้านเดือนหงาย โชติพินิจถึงบ้าน One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

นายวีระพงษ์ วงเคน) จ านวน 4 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

1

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๖ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์  หมู่ท่ี 9 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 203,000 P 203,000 0 28-มี.ค.-68 กองช่าง

(สายจากแยกบ้านนางถวิล สังข์ทอง One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

ถึงศาลาประชาคมหมู่บ้าน) จ านวน 7 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

๗ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์  หมู่ท่ี 9 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 87,000 P 87,000 0 28-มี.ค.-68 กองช่าง

(จากแยกโสกดินแดง ถึงงวัดป่าช้า) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

จ านวน 3 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

8 โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์  หมู่ท่ี13 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 87,000 P 87,000 0 4-เม.ย.-68 กองช่าง

(จากบ้านนายวาปี มาลาศรี ถึง บ้านนายสว่าง One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

แสงแก้ว) จ านวน 3 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

๙ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์  หมู่ท่ี13 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 203,000 P 203,000 0 4-เม.ย.-68 กองช่าง

(จากบ้านนายค าพอง รักวิจิตต์ ถึงบ้านนางฝุ่น One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

เหลาวงศ์) จ านวน 7 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

10 โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์  หมู่ท่ี13 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 4-เม.ย.-68 กองช่าง

(บ้านธาตุทรายมูล ซอย 3) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

จ านวน 1 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

2



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๑๑ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์  หมู่ท่ี13 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 58,000 P 58,000 0 4-เม.ย.-68 กองช่าง

(บ้านธาตุทรายมูล ซอย 4) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

จ านวน 2 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

12 โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์  หมู่ท่ี13 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 4-เม.ย.-68 กองช่าง

(บ้านธาตุทรายมูล ซอย 7) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ 

จ านวน 1 ชุด รายละเอียด

ตามแบบ อบต. ก าหนด

๑๓ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 1 ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง  ๕ ม. 400,000 P 399,900 100 11-เม.ย.-68 กองช่าง

(สายจากถนน คสล. ข้างเกษตรอินทรีย์ ถึง ยาว ๑๓๒ ม.หนา๐.๑๕ ม.หรือมีพ้ืน

ถนน คสล. หมู่ท่ี 15 ) ท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า๖๖๐ ต.ร.ม.

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

๑๔ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ท่ี 3 ลงหินลูกรังเกรดเรียบพร้อมบดอัด 400,000 P 400,000 0 21-ก.พ.-68 กองช่าง

(สายจากข้างโรงเรียนบ้านนาค า เชท่อมกับถนน แน่นไม่น้อยกว่า 95% ผิวจราจร

สายนาค า-นาคูน) กว้างเฉล่ีย 4 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 

๑,๗๐๐ม. ลงหินลูกรังเกรดเรียบ

พร้อมบดอัดจ านวนไม่น้อยกว่า

1,746 ลบ.ม งานวางท่อระบายน้ า

คสล. ขนาด 0.40 ม.  18  ม.

และงานอ่ืนตามแบบก าหนด

3



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๑๕ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 6 ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง  3 ม. 85,000 P 85,000 กองช่าง

(สายจากบ้านนางบัวสี คุณประเสริฐ ถึง ยาว 40 ม.หนา ๐.๑๕ ม.หรือมีพ้ืน

บ้านนายวันชัย คนสูง) ท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า12๐ ตร.ม.

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

16 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 6 ก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้าง  4 ม. 65,000 P 65,000 กองช่าง

(สายจากบ้านนางขันทอง วงษ์ศิลา ถึง ยาว 11 ม.งานก่อสร้างผิวจราจร

บ้านนายอนันต์ โยธา) คสล.เพ่ิมเติม41 ตร.ม.หนา0.15 ม. 

หรือมีพ้ืนท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า 

58 ตร.ม.และงานก่อสร้างอ่ืน

ตามแบบก าหนด

๑๗ โครงการขยายผิวจราจร หมู่ท่ี 6 ก่อสร้างขยาขผิวจราจร คสล. 250,000 P 250,000 กองช่าง

(สายจากบ้านโคกสีแก้ว - บ้านวังแสง) กว้างข้างละ 1 ม. ความยาวรวม

ท้ัง 2 สองฝ่ัง 322 ม.หนา๐.๑๕ ม. 

หรือมีพ้ืนท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า

322 ตร.ม.และงานก่อสร้างอ่ืน

ตามแบบก าหนด

๑๘ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 7 ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง 4 ม. 400,000 P 400,000 กองช่าง

(สายจากทางหลวงแผ่นดิน 2021 ถึง ยาว 170 ม.หนา๐.๑๕ ม.หรือมีพ้ืน
วัดป่าหนองนกเขียน) ท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า680 ตร.ม.

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

4



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๑๙ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 8 ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง 5 ม. 400,000 P 400,000 กองช่าง

(สายจากบ้านนายสมหมาย ไชยศรีเมือง ถีง ยาว132ม.หนา๐.๑๕ ม.หรือมีพ้ืน
บ้านชัยเจริญ) ท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า660ตร.ม.

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

20 โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ม.11 ลงหินลูกรังเกรดเรียบพร้อมบดอัด 400,000 P 400000 0 21-ก.พ.-68 กองช่าง

(สายจากบ้านนายบุญมาก ชัยศร แน่นไม่น้อยกว่า 95% ผิวจราจร

ถึงถนนทางออกไปบ้านสะคุ) เฉล่ีย 5 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า1,850

ม.ลงหินลูกรังเกรดเรียบพร้อมบด

อัดจ านวนไม่น้อยกว่า 1,812 ลบ.ม

และงานอ่ืนตามแบบก าหนด

21 โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.12 ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง 5 ม. 400,000 P 400,000 กองช่าง

(สายจากนานายประดิษฐ์ แก้วเครือ - ยาว132ม.หนา๐.๑๕ม.หรือมีพ้ืนท่ี

ศรี  ถึงวัดสวนอุบลวนาราม) รวมกันแล้วไม่น้อยกว่า660 ตร.ม.

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

22 โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.14 ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง  5 ม. 400,000 P 400,000 กองช่าง

(สายจากบ้านนายวัง บุญสว่าง ถึง ยาว132 ม.หนา ๐.๑๕ ม.หรือมีพ้ืน

งถนนสาย(ดงหวาย-นาถ่อน)) ท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า660 ตร.ม.

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

5



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

23 โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.15 ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง 5 ม. 400,000 P 400,000 กองช่าง

(สายจากถนนทางหลวง 2020 ยาว 132ม.หนา๐.๑๕ ม. หรือมีพ้ืน

ถึงบ้านหายโศก ม.1) ท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า660ตร.ม.

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

24 โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ม.17 ลงหินลูกรังเกรดเรียบพร้อมบดอัด 165,000 P 165000 0 28-มี.ค.-68 กองช่าง

(สายจากนานางค าเภา ทองทิพย์ แน่นไม่น้อยกว่า 95% ผิวจราจร

ถึงบ้านดงขวาง หมู่ท่ี 10) กว้างเฉล่ีย 3.50 ม. ยาวไม่น้อยกว่า

1,500 ม. ลงหินลูกรังเกรดเรียบ

พร้อมบดอัดจ านวนไม่น้อยกว่า

750 ลบ.ม และงานอ่ืนตาม

แบบก าหนด

๒๕ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ หมู่ท่ี 4 งานก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ 219,510 P 219,510 กองช่าง

(จากถนนลาดยางส่ีแยก ถึงบ้านนายจันใด วงษ์แก้ว (หรือธนาคารน้ าใต้ดินระบบปิด)

ซอย 3) ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม.

ยาว 273 ม.และงานก่อสร้างอ่ืน

ตามแบบก าหนด

๒๖ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ หมู่ท่ี 4 งานก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ 165,490 P 165,490 กองช่าง

(สายจากบ้านนายเจริญ ใจสะอาด ถึงท่ีสาธารณะ (หรือธนาคารน้ าใต้ดินระบบปิด)

ดอนนาย่าติดกันซอย1) ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม.

ยาว 205 ม.และงานก่อสร้างอ่ืน

ตามแบบก าหนด



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

27 โครงการก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ หมู่ท่ี 5 งานก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ 141,000 P 141,000 กองช่าง

(จากบ้านนางประภาศรี ศรีหาปัญญา (หรือธนาคารน้ าใต้ดินระบบปิด)

ถึงบ้านนายหนูหวาย เนาวเพชร) ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม.

ยาว 171 ม. และงานก่อสร้างอ่ืน

ตามแบบก าหนด

๒๘ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ หมู่ท่ี 10 งานก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ 400,000 P 400,000 กองช่าง

(สายจากบ้านนางทองใบ ทองเภ้า (หรือธนาคารน้ าใต้ดินระบบปิด)

 ถึงบ้านนายบุญจันทร์) ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม.

ยาว  497 ม. 

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

๒๙ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ หมู่ท่ี 16 งานก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ 62,000 P 62,000 กองช่าง

(สายจากบ้านนางประดิษฐ์ เครือแก้ว (หรือธนาคารน้ าใต้ดินระบบปิด)

ถึงบ้านนางสงวน วงษ์เพชร) ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม.

ยาว  52 ม. 

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

๓๐ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ หมู่ท่ี 16 งานก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ 105,000 P 105,000 กองช่าง

(ซอยข้างบ้านนางเหรียญ พิมพ์ภัก (หรือธนาคารน้ าใต้ดินระบบปิด)

ถึงบ้านนายอธิป จันทะบาล) ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม.

ยาว  130 ม. 

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

7



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๓๑ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ หมู่ท่ี 16 งานก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ 125,000 P 125,000 กองช่าง

(ซอยบ้านนายหนูนา พินิจ ถึงบ้านนายวิมล (หรือธนาคารน้ าใต้ดินระบบปิด)

วงษ์เพชร) (ท้ังสองฝ่ังถนน) ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม.

ยาว  114 ม. ขนาด กว้าง 0.40 ม. 

ลึก 1.00 ม.ยาว  34  ม.

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

๓๒ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ า งานก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ 108,000 P 108,000 กองช่าง

ไร้ท่อ หมู่ท่ี 16 (หรือธนาคารน้ าใต้ดินระบบปิด)

(จากบ้านนางวรรณค า โคตรชมภู ถึง ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม.

โรงผลิตน้ าด่ืม(ถนนสายดงหวาย-บ้านถ่อน)) ยาว  134 ม. 

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

๓๓ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ า งานก่อสร้างรางระบายน้ าไร้ท่อ 240,000 P 240,000 กองช่าง

ไร้ท่อ หมู่ท่ี 17 (สายซอยแสงแก้ว) (หรือธนาคารน้ าใต้ดินระบบปิด)

ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม.

ยาว  296 ม. 

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

๓๔ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 1 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 493,000 P 493,000 0 25-พ.ย.-67 กองช่าง

(จากบ้านหายโศก ถึงถนนทางหลวงหมายเลข One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

2020) จ านวน17 ชุดรายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

8



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๓๕ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 3 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 58,000 P 58,000 0 25-พ.ย.-67 กองช่าง

(ซอยพัฒนา 3) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๓๖ โครงการติดต้ังไฟส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 3 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 87,000 P 87,000 0 25-พ.ย.-67 กองช่าง

(ซอยพัฒนา 4) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 3 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๓๗ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 3 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 87,000 P 87,000 0 25-พ.ย.-67 กองช่าง

(ซอยพัฒนา 5) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 3 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๓๘ โครงการตืดต้ังไฟฟฟ้าส่างสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 3 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 116,000 P 116,000 0 25-พ.ย.-67 กองช่าง

(สายนาค า - นาคูน) รหัสสายทาง อด.ถ .179-42 One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 4 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๓๙ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี๓ ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 145,000 P 145,000 0 25-พ.ย.-67 กองช่าง

(สายนาค า-บ้านถ่อน) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 5 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

9



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๔๐ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่4 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 116,000 P 116,000 0 16-ม.ค.-68 กองช่าง

(สายจากทางเข้าหมู่บ้านโนนทันถึง One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

นานายบุญสี มาลาศรี) จ านวน 4 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๔๑ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี5 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 203,000 P 203,000 0 22-ม.ค.-68 กองช่าง

(จากศาลาประชาคม ม.5 ถึงทางหลวงหมายเลข One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

2020 จ านวน 7 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๔๒ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี5 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 58,000 P 58,000 0 22-ม.ค.-68 กองช่าง

(จากบ้านนายเฉลิม ทองทิพย์ ถึงแยกเช่ือมเขต One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

หมู่ท่ี15) จ านวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๔๓ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี5 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 174,000 P 174,000 0 22-ม.ค.-68 กองช่าง

(จากบ้านนายเบ้า จันทะรัตน์ ถึงถนนทางหลวง One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

2020 จ านวน 6 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๔๔ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 5 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 22-ม.ค.-68 กองช่าง

(จากร้านก๋วยเต๋ียวยายน้อยถึงห้วยแจ้ง) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

10



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๔๕ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 5 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 22-ม.ค.-68 กองช่าง

(จากศาลาประชาคม หมู่ท่ี 5 ถึงบ้าน One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

นางอุดม ไชยวงษ์) จ านวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๔๖ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 6 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 435,000 P 435,000 0 21-ก.พ.-68 กองช่าง

(จากบ้านโคกสีแก้วถึงถนนทางหลวง 2021) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน15 ชุดรายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๔๗ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 6 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 21-ก.พ.-68 กองช่าง

(บริเวณศาลาประชาคมหมู่บ้าน) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๔๘ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 6 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 21-ก.พ.-68 กองช่าง

(บริเวณหน้าบ้านนายทวี เพชรแสง) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๔๙ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี7 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 145,000 P 145,000 0 16-ธ.ค.-67 กองช่าง

(จากสามแยกข้างวัดโพธ์ิทองวนาราม One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

ถึงป่าช้าบ้านหนองนกเขียน) จ านวน 5 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

11



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๕๐ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 7 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 203,000 P 203,000 0 16-ธ.ค.-67 กองช่าง

(จากข้างวัดโพธ์ิทองวนารามถึงเขตบ้านดงหวาย One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

หมู่ท่ี 12) จ านวน 7 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๕๑ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 7 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 145,000 P 145,000 0 16-ธ.ค.-67 กองช่าง

(จากสามแยกซอย 1 ถึงป่าช้าบ้านหนองนกเขียน) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 5 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๕๒ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 8 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 319,000 P 319,000 0 21-ก.พ.-68 กองช่าง

(จากบ้านนายแปรง เข้าท่ี ถึงบ้าน One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

นายระเบียบ พลประสิทธ์ิ) จ านวน11ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๕๓ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่าง โซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 8 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 174,000 P 174,000 0 21-ก.พ.-68 กองช่าง

(จากบ้านนางค าปน ไชยศรีเมืองถึงบ้านชัยเจริญ) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 6 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๕๔ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 10 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 24-ธ.ค.-67 กองช่าง

(สายจากสามแยกบ้านดงขวาง ดงหวาย-หายโศก) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

12



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๕๕ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 11 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 16-ธ.ค.-67 กองช่าง

(จากวัดแก้วชาตรี ถึงบ้านนางกนก แสนโคตร) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๕๖ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 11 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 16-ธ.ค.-67 กองช่าง

(จากบ้านนายบุญคุ้ม มะลิต้นถึงบ้าน One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

นายบุญมาก ชัยศรี) จ านวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๕๗ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี11 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 116,000 P 116,000 0 16-ธ.ค.-67 กองช่าง

(จากบ้านนางสายยนต์ ถึงทางเข้าป่าช้าโนนอุดม) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 4 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๕๘ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี 12 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 203,000 P 203,000 0 24-ธ.ค.-67 กองช่าง

ภายในหมู่บ้าน One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 7 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๕๙ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี14 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 348,000 P 348,000 0 21-ธ.ค.-67 กองช่าง

 (จากบ้านนางอุไรวรรณ ไชยมณี One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

ถึงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก) จ านวน 12 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

13



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๖๐  โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี14 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 58,000 P 58,000 0 21-ธ.ค.-67 กองช่าง

(สายจากสามแยกดอนปู่ตา ถึง One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

บ้านนายวิต พลสรรค์) จ านวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๖๑  โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี14 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 87,000 P 87,000 0 21-ธ.ค.-67 กองช่าง

 (จากบ้านนางค าไข วิลัย ถึง One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

บ้านนายเอนก ยอดรักษ์) จ านวน 3 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๖๒  โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี15 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 174,000 P 174,000 0 24-ธ.ค.-67 กองช่าง

(จากบ้านนายบรรทม วงษ์สุวรรณ ถึง One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

ตชต.บ้านดงหวาย ม.15) จ านวน 6 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๖๓  โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี15 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 261,000 P 261,000 0 24-ธ.ค.-67 กองช่าง

 (จากหลังวัดป่าช้าบ้านดงหวาย ม015 One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

 ถึงถนนทางหลวง 2020 ) จ านวน 9 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๖๔  โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี15 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 24-ธ.ค.-67 กองช่าง

(จากทางหลวงหมายเลข 2020 One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

ถึงบ้านหายโศก ม.1) จ านวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

14



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๖๕ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี15 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 29,000 P 29,000 0 24-ธ.ค.-67 กองช่าง

(จากบ้านนายพรชัย ภูดวงดาษ One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

ถึงถนนสายดงหวาย-บ้านถ่อน) จ านวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๖๖  โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี17 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 116,000 P 116,000 0 22-ม.ค.-68 กองช่าง

(สายจากซอยท่าแจ้ง ถึงสะพานบล็อกคอนเวิร์ส One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

ม.17) จ านวน 4 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๖๗ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี17 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 116,000 P 116,000 0 22-ม.ค.-68 กองช่าง

(ซอยเทวพันธ์) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 4 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๖๘ โครงการติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ หมู่ท่ี17 ติดต้ังชุดไฟโซล่าเซลล์แบบ All In 58,000 P 58,000 0 22-ม.ค.-68 กองช่าง

(ซอยแสงแก้ว) One  ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๐๐ วัตต์ (เงินสะสม)

จ านวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบ

อบต. ก าหนด

๖๙ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.2 ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง  ๕ ม. 497,200 P 497,000 200 22-ม.ค.-68 กองช่าง

(สายบ้านธาตุ สะพานห้วยคุก ถึงถนน ยาว ๑68 ม.หนา๐.๑๕ ม.หรือมีพ้ืน (เงินสะสม)

สายหายโศก-โศกสีแก้ว) ท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า840ตร.ม.

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

15



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๗๐ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.9 ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง  4 ม. 498,800 P 498,800 0 29-ม.ค.-68 กองช่าง

(สายจากหลวงค า บริเวณสายหายโศก-โศกสีแก้ว) ยาว 11 ม.งานก่อสร้างผิวจราจร (เงินสะสม)

คสล. เพ่ิมเติม 24 ตร.ม.หนา0.15ม.

หรือมีพ้ืนท่ีรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า

829 ตร.ม.และงานก่อสร้างอ่ืน

ตามแบบก าหนด

๗๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.12 ก่อสร้างผิวจราจร คสล. 378,100 P 378,000 100 8-ม.ค.-68 กองช่าง

(สายจากข้างวัดป่าล าดวน ถึงร้านดงหวายปลาเผา) กว้าง  3 เมตร ยาว 214 เมตร (เงินสะสม)

หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพ้ืนท่ีรวมกัน

แล้วไม่น้อยกว่า 642 ตารางเมตร

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

๗๒ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.16 ก่อสร้างผิวจราจร คสล. 497,400 P 497,000 400 29-ม.ค.-68 กองช่าง

(สายจากบ้านนางพวงเพชร แก้วโม้ ถึง กว้าง  5  เมตร ยาว 168 เมตร (เงินสะสม)

บ้านนางสมสนุก แข็งขัน) กว้าง  5  เมตร ยาว 168 เมตร

หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพ้ืนท่ีรวมกัน

แล้วไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร

และงานก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

16



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๗๓ โครงการปรับปรุงถนน คสล. ม.4 ปรับปรุงผิวจราจรเป็นผิวแอสฟัลต์ 380,400 P 380,000 400 11-มี.ค.-68 กองช่าง

(บ้านโนนทัน ซอย4) คอนกรีต หนา 4 ซ.ม. กว้าง  4 ม. (เงินสะสม)

ยาว 247 ม.หรือมีพ้ืนท่ีรวมกันแล้ว

ไม่น้อยกว่า  988 ตร.ม.  และงาน

ก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

๗๔ โครงการปรับปรุงถนน คสล. ม.10 เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 500,000 P 500,000 0 11-มี.ค.-68 กองช่าง

(สายจากดงขวาง ถึงบ้านถ่อน) 4 ซ.ม.ผิวจราจรกว้าง 7 ม. (เงินสะสม)

ระยะทางยาว 190 ม.หรือมีพ้ืนท่ี

รวมกันแล้วไม่น้อยกว่า1,330ตร.ม.

๗๕ โครงการปรับปรุงถนน คสล. ม.11 เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 313,300 P 313,000 300 11-มี.ค.-68 กองช่าง

(สายจากบ้านนางแพ จงเทพ ถึง 4 ซ.ม.ผิวจราจรกว้าง 4 ม. (เงินสะสม)

ส่ีแยกบ้านนายประสิทธ์ิ สายุบล) ระยะทางยาว 200 ม. หรือมีพ้ืนท่ี

รวมกันแล้วไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

๗๖ โครงการปรับปรุงถนน คสล. ม.13 ปรับปรุงผิวจราจรเป็นผิวแอสฟัลต์ 499,300 P 499,000 300 11-มี.ค.-68 กองช่าง

(สายบ้านธาตุทรายมูล-หนองกุง) คอนกรีต หนา 4 ซ.ม. กว้าง 5 ม. (เงินสะสม)

ยาว 264 ม. หรือมีพ้ืนท่ีรวมกันแล้ว

ไม่น้อยกว่า  1,320 ตร.ม. และงาน

ก่อสร้างอ่ืนตามแบบก าหนด

17



๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 

๑.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ก่อสร้างโครงสร้างพ้ืนฐานทางด้านเศรษฐกิจให้ประชาชนได้รับบริการสาธารณะท่ีมีความสะดวกฯ แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

ก.
ย. เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8

แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ก.
ค.

ส.
ค.

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

๗๗ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 6 ม. ยาว1,748 ม. 9,996,000 P 9,996,000 กองช่าง

(สายบ้านหายโศก-บ้านโศกสีแก้ว หมู่ท่ี 12 หนา๐.๑๕ ม.หรือมีพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า (เงินอุดหนุน

 บ้านดงหวาย) 10,488 ตร.ม. และติดต้ังโคมถนน เฉพาะกิจ)

แบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์

รายละเอียดตามแบบ อบต.หายโศก

25,126,500 59 18 11,162,700 13,963,800

 

18

    ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน

                รวมท้ังหมด 77 โครงการ



๒. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
๒.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนาส่งเสริมและเพ่ิมทักษะอาชีพของครัวเรือน
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

78 โครงการฝึกอบรมเพ่ิมทักษะการ ฝึกอบรมให้ความรู้การประกอบอาชีพ 47,370 P 47,370 0  19 ก.พ.68 กอง

ประกอบอาชีพส าหรับเด็ก เยาวชน สตรี แก่เด็ก เยาวชน สตรี ผู้สูงอายุ สวัสดิการ

ผู้สูงอายุ คนพิการ และผู้ป่วยเอดส์ คนพิการและผู้ป่วยเอดส์ สังคม

๒.๒ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนาส่งเสริมศักยภาพและขีดความสามารถในการเพ่ิมผลผลิตทางการเกษตรอินทรีย์และการแปรรูปสินค้าทางการเกษตร
แผนงานการเกษตร 

๗๙ โครงการฝึกอบรมการท าปุ๋ยหมัก ฝึกอบรมให้ความรู้แก่เกษตรกร 30,000 P 30,000 งานการ

เพ่ือเพ่ิมผลิตทางการเกษตร ในการท าปุ๋ยหมักใช้ในการเกษตร เกษตร

เพ่ือลดต้นทุน ส านักปลัด

   

77,370 1 1 47,370 30,000

19

                รวมท้ังหมด 2 โครงการ

ส.
ค. ก.
ย.

    ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ
ล าดับ

ท่ี
โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ
ตาม

ข้อบัญญัติ

ผลการด าเนินโครงการ

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.

ค.

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่าย
จริง

คงเหลือ
ด าเนินการ
แล้วเสร็จต.

ค.
พ.

ย.
ธ.ค

.
ม.

ค.
ก.

พ. มี.
ค.

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ. มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.

ค.
ส.

ค.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ .ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8
แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ
ล าดั
บท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตาม
ข้อบัญญัติ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่าย
จริง

ด าเนินการ
แล้วเสร็จ

ผลการด าเนินโครงการ

ก.
ย. คงเหลือ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม



๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา สาธารณสุข และสังคม
๓.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนาส่งเสริมสวัสดิการชุมชน การพัฒนาชุมชน และแก้ไขปัญหาความากจน
แผนงานงบกลาง ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

80 โครงการสร้างหลักประกัน จ่ายเบ้ียยังชีพให้กับผู้สูงอายุ 14,510,000 P 7,243,500 7,266,500 ต.ค.67-มี.ค.68 กองสวัสดิการ

รายได้ให้แก่ผู้สูงอายุ สังคม

81 โครงการสร้างหลักประกัน จ่ายเบ้ียยังชีพให้กับคนพิการ 3,549,600 P 1,726,400 1,823,200 ต.ค.67-มี.ค.68 กองสวัสดิการ

รายได้ให้แก่คนพิการ สังคม

82 โครงการสร้างหลักประกัน จ่ายเบ้ียยังชีพให้กับผู้ป่วยเอดส์ 135,000 P 45,000 90,000 ต.ค.67-มี.ค.68 กองสวัสดิการ

รายได้ให้แก่ผู้ป่วยเอดส์ สังคม

83 โครงการส่งเสริมสนับสนุนกอง สมทบกองสวัสดิการชุมชนต าบล 30,000 P 30,000 กองสวัสดิการ

ทุนสวัสดิการชุมชนต าบลหาย หายโศก สังคม

โศก(วันละบาท)

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 

84 โครงการช่วยเหลือประชาชน ให้ความช่วยเหลือแก่ประชาชนท่ีได้ 150,000 P 48,700 101,300 ต.ค.67-มี.ค.68 งานป้องกันฯ

ตามอ านาจหน้าท่ีขององค์กร รับความเดือดร้อนภายในขอบเขต ส านักปลัด

ปกครองส่วนท้องถ่ิน อ านาจหน้าท่ีของ อปท. ตามกฎหมาย กองสวัสดิการ

ท่ีก าหนด สังคม

โอนลด 40,985 บาท

โครงการ

ทบทวน อปพร.

20

ม.
ค.

ก.พ
.

มี.
ค.

เม
.ย

.

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.พ
.

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

พ.
ค.

มิ.
ย.

ก.ค
.

ส.
ค.

ก.ย
.

ก.ค
.

ส.
ค.

ก.ย
.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8
แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ
หน่วยงาน

รับผิดชอบ/หมายเหตุ
ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง
ด าเนินการแล้ว

เสร็จ
คงเหลือ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.



แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

85 โครงการส่งเสริมคุณภาพชีวิต จัดอบรมให้ความรู้แก่ผู้สูงอายุ 150,000 P 104,650 45,350  14 ม.ค.68 กองสวัสดิการ

ผู้สูงอายุ และท ากิจกรรมร่วมกัน สังคม

โอนเพ่ิม

150,000 บาท

๓.๒ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา การพัฒนาและส่งเสริมการศึกษา
แผนงานการศึกษา 

86 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย 1. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าล าดวน 1,963,290 P 1,075,463 887,827 ต.ค.67-มี.ค.68 งานการศึกษา

ในการบริหารสถานศึกษา ต้ังไว้  จ านวน  446,999  บาท ส านักปลัด

2. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหายโศก 

ต้ังไว้  จ านวน  423,395  บาท

3. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธ์ิทอง

ต้ังไว้  จ านวน  415,464  บาท

4. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธ์ิทอง

วนาราม ต้ังไว้ จ านวน 145,164 บาท

5 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโคกสีแก้วหนอง-

กุงวังแสง

ต้ังไว้ จ านวน 532,268  บาท
87 โครงการอาหารกลางวัน - เพ่ือจ่ายเป็นเงินอุดหนุนค่าใช้จ่าย 4,822,600 P 2,154,028 2,668,572 ต.ค.67-มี.ค.68 งานการศึกษา

ตามโครงการอาหารกลางวัน ส าหรับ ส านักปลัด

โรงเรียนสังกัด สพฐ. ในเขต อบต.
หายโศก จ านวน ๘ แห่ง

21

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.พ
.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.ค

.
ส.

ค.
ก.ย

.

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.พ
.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.ค

.
ส.

ค.
ก.ย

.



88 จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) - เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซ้ืออาหารเสริม 2,076,000 P 857,777.31 1,218,222.69 ต.ค.67-มี.ค.68 งานการศึกษา

(นม) ส าหรับโรงเรียน สังกัด สพฐ. ส านักปลัด

จ านวน ๘ แห่ง  และ ศพด. จ านวน 
๕ แห่ง

๓.๓ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา การพัฒนาด้านสาธารณสุข การกีฬา นันทนาการ และแก้ไขปัญหายาเสพติด
แผนงานสาธารณสุข

89 โครงการสัตว์ปลอดโรค คน สุนัขและแมวได้รับการฉีดวัคซีน 60,000 P 60,000 งานสาธารณสุข

ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า ป้องกันโรคพิษสนัขบ้าในสุนัขและ ส านักปลัด

แมวท่ีมีอายุต้ังแต่ ๒ เดือนข้ึนไป
90 โครงการป้องกันและแก้ไข จัดหาวัสดุวิทยาศาตร์ทางการแพทย์หรือ 30,000 P 30,000 งานสาธารณสุข

โรคระบาด โรคติดต่อ และไม่ วัสดุการแพทย์ เพ่ือป้องกันและควบคุม ส านักปลัด

ติดต่อ โรคระบาด โรคติดต่อ และโรคไม่ติดต่อ

91 โครงการพระราชด าริด้าน อุดหนุนงบประมาณส าหรับด าเนิน 340,000 P 340,000 งานสาธารณสุข

สาธารณสุช โครงการพระราชด าริท่ีเก่ียวข้องกับ ส านักปลัด

ด้านสาธารณสุข ของหมู่บ้าน
92 โครงการป้องกันและแก้ไข จัดกิจกรรมเสริมภูมิคุ้มกันและจัด 30,000 P 30,000 งานป้องกันฯ

ปัญหายาเสพติด กิจกรรมป้องกันการแพร่ระบาด ส านักปลัด

ยาเสพติดในต าบล และกิจกรรม
ศูนย์บ าบัดฟ้ืนฟูผู้ติดยาเสพติด

93 โครงการระบบการแพทย์ฉุก จ้างเหมาบริการผู้ปฏิบัติงานประจ า 700,000 P 301,800 398,200 ต.ค.67-มี.ค.68 งานป้องกันฯ

เฉิน อบต. หายโศก ศูนย์ปฏิบัติการการแพทย์ฉุกเฉิน(หน่วย ส านักปลัด

(จ้างเหมาบริการผู้ปฏิบัติงาน) กู้ชีพ-กู้ภัย อบต. หายโศก) เตรียมพร้อม

ให้บริการประชาชนตลอด ๒๔ ช่ัวโมง
22

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.พ
.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.ค

.
ส.

ค.
ก.ย

.

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.พ
.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.ค

.
ส.

ค.
ก.ย

.



94 โครงการอบรมหลักสูตรการ จัดอบรมเก่ียวกับปฐมพยาบาลเบ้ือง 30,000 P 30,000 งานป้องกันฯ

ปฐมพยาบาลและการเคล่ือน ต้น และการเคล่ือนย้ายผู้ป่วย ส านักปลัด

ย้ายข้ันพ้ืนฐานส าหรับเจ้าหน้า

ท่ีและอาสาสมัครหน่วยปฏิบัติ

การฉุกเฉิน (FR)
95 จัดซ้ือเตียงฉุกเฉินประจ า จัดซ้ือเตียงฉุกเฉินประจ ารถพยาบาล 70,000 P 65,000 5,000  24 ธ.ค.67 งานป้องกันฯ

รถพยาบาล (Stretcher) (Stretcher) แบบมีล้อเข็น แบบปรับ- ส านักปลัด

น่ังนอน (รถเข็นฉุกเฉิน) จ านวน 1 คัน

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนัทนาการ

96 โครงการจัดงานประเพณีบุญบ้ังไฟ เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนิน 150,000 P 150,000 งานการศึกษา

โครงการจัดงานประเพณีบุญบ้ังไฟ ส านักปลัด

อบต. หายโศก เช่น ค่าอาหารค่าอาหาร

ว่างและเคร่ืองด่ืมท่ีไม่แอลกอฮอล์

ค่าเคร่ืองเสียง ค่าป้ายค่าเงินรางวัล 

ค่าถ้วยรางวัลค่าตอบแทนคณะกรรมการ 

และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้อง
97 โครงการจัดกิจกรรมวันลอยกระทง เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนิน 50,000 P 50,000 0  15 พ.ย.67 งานการศึกษา

โครงการจัดกิจกรรมวันลอยกระทงอบต. ส านักปลัด

หายโศกเช่นค่าอาหารค่าอาหารว่างและ

เคร่ืองด่ืมท่ีไม่แอลกอฮอล์ ค่าเคร่ืองเสียง

ค่าป้าย ค่าเงินรางวัล ค่าถ้วยรางวัล

ค่าตอบแทนคณะกรรมการ และค่าใช้

จ่ายอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้อง
23

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.พ
.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.ค

.
ส.

ค.
ก.ย

.

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.พ
.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.ค

.
ส.

ค.
ก.ย

.



98 โครงการจัดงานรัฐพิธีต่างๆ จัดกิจกรรมเน่ืองในวันส าคัญต่างๆ 50,000 P 36,500 13,500 ต.ค.67-มี.ค.68 ส านักปลัด

99 โครงการจัดงาน"วันท่ีร าลึกการ เพ่ือจ่ายเป็นค่าด าเนินโครงการจัดงาน 20,000 P 14,700 5,300  10 ม.ค.68
ต้ังเมืองอุดรธานี" วันท่ีร าลึกการต้ังเมืองอุดรธานี"

เช่น ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและ
เคร่ืองไม่มีแอลกอฮอล์ ค่าป้าย
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้อง

100 โครงการจัดงานรัฐพิธี อุดหนุนงบประมาณในการจัดงานรัฐ 10,000 P 10,000 0  22 ต.ค.68
(อุดหนุนท่ีท าการปกครอง พิธีต่างๆ ของท่ีท าการปกครอง
อ าเภอบ้านผือ) อ าเภอบ้านผือ

101 โครงการจัดการแข่งขันกีฬา จัดการแข่งขันกีฬา ประเภทกีฬาสากล 100,000 P 100,000 0  15 ม.ค.68
ต้านยาเสพติด และกีฬาพ้ืนบ้าน และอ่ืนๆ

102 โครงการจัดกิจกรรมวันส าคัญ เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรม 20,000 P 3,500 16,500  5 ก.พ.68
ทางศาสนา และงานบุญประเพณี วันส าคัญทางศาสนา และงานพิธีต่างๆ 

เช่นวันเข้าพรรษา วันออกพรรษา งาน
บุญประเพณีและวันส าคัญของราชการ
และกิจกรรมต่างๆ ท่ีเก่ียวข้อง

103 โครงการแข่งขันกีฬาส าหรับ เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการ 30,000 P 29,645 355  14 มี.ค.68
เด็กปฐมวัยของศูนย์พัฒนา แข่งขันกีฬา ส าหรับเด็กปฐมวัย เช่น
เด็กเล็ก ค่าอาหาร อาหารว่างและเคร่ืองด่ืมท่ี

ไม่แอลกอฮอล์ ค่าเคร่ืองเสียง ค่าป้าย
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้อง

104 โครงการจัดการแข่งขันกีฬายุวชน (นักเรียน)อุดหนุนการจัดการแข่งขันกีฬายุวชน 40,000 P 40,000 0  4 ธ.ค.67
ในต าบลหายโศก(อุดหนุนโรงเรียนในเขต (นักเรียน) โรงเรียนในต าบลหายโศก
ต าบลหายโศก)

105 โครงการส่งเสริมการออกก าลัง จัดซ้ืออุปกรณ์กีฬาต่างๆ ส าหรับเด็ก 30,000 P 29,810 190  28 พ.ย.67
กายและเล่นกีฬา เยาวชน และประชาชนท่ัวไปยืมใช้

ในออกก าลังกายและเล่นกีฬา
24

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/หมายเหตุด าเนินการแล้ว

เสร็จ

ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.พ
.

มี.
ค.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.ค

.
ส.

ค.
ก.ย

.

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568



แผนงานงบกลาง

106 โครงการสนับสนุนกองทุนหลัก สมทบงบประมาณให้กับกองทุนหลัก 260,000 P 260000 0  3 ธ.ค.67
ประกันสุขภาพในระดับท้องถ่ิน ประกันสุขภาพในระดับท้องถ่ิน
หรือพ้ืนท่ีต าบลหายโศก (สปสช.)

29,406,490 20 8 14,196,473.31 15,210,016.69

25

ยุทธศาสตร์ท่ี ๓ การพัฒนาด้านการศึกษา สาธารณสุข และสังคม

รวมท้ังหมด  ๒7 โครงการ

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.พ
.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณตาม

ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.ค

.
ส.

ค.
ก.ย

.



๔.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนาการบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม ปัญหาขยะ น ้าเน่าเสีย และการควบคุมมลพิษอ่ืนๆ 
แผนงานเคหะและชุมชน ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

107 โครงการรณรงค์สร้างจิตส านึก ส่งเสริมให้ชุมชนมีการจัดการลดและ 30,000 P 30,000 งานสาธารณะสุข
ลดขยะในชุมชน คัดแยกขยะมูลฝอยท่ีต้นทาง ส านักปลัด

108 โครงการจัดซ้ือท่ีดินเพ่ือท าท่ี จัดซ้ือท่ีดินขนาดและราบละเอียด 1,500,000 P 1,500,000 งานสาธารณะสุข
ท้ิงขยะ ตาม อบต. ก าหนด ส านักปลัด

109 จัดซ้ือรถบรรทุกขยะ จัดซ้ือรถบรรทุกขยะขนาด 6 ตัน 2,500,000 P 2,500,000 งานสาธารณะสุข
6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ า ส านักปลัด
กว่า 6,000 ซีซี จ านวน 1 คัน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
รายละเอียดตาม อบต.ก าหนด

26

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ. มี.
ค.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ตั งแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8
แผนและความกาวหน้าในการด้าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ้าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด้าเนินโครงการ
ล้าดับ

ท่ี
โครงการ

งบประมาณ
ตามข้อบัญญัติ

หน่วยงานรับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ด้าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด้าเนินการ

๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ช่วงระยะเวลาด้าเนินงาน

ไม่ได้
ด้าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง
ด้าเนินการ
แล้วเสร็จ

คงเหลือ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

ก.
ค.

ส.
ค.

ก.
ย.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.



แผนงานการเกษตร

110 โครงการฟ้ืนฟูทรัพยากรสัตว์น้ า จัดหาพันธ์ุสัตว์ปล่อยตาม 30,000 P 30,000 งานเกษตร
แหล่งน้ าธรรมชาติเพ่ิมแหล่ง ส านักปลัด
อาหารธรรมชาติ

111 โครงการปลูกต้นไม้ในพ้ืนท่ี จัดหาต้นไม้ให้ประชาชนปลูก 20,000 P 20,000 งานเกษตร
สาธารณะ ตามท่ีสาธารณะใน ส านักปลัด

ต าบลหายโศก

4,080,000 0 5 0 4,080,000

27

ล้าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด้าเนินงาน ผลการด้าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

พ.
ค.

มิ.
ย.

ก.
ค.

ส.
ค.

ก.
ย.

มี.
ค.

เม
.ย

.

ยุทธศาสตร์ท่ี 4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติฯ

รวมทั งหมด 5 โครงการ

หน่วยงานรับผิดชอบ/
หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด้าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด้าเนินการ

ไม่ได้
ด้าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด้าเนินการ
แล้วเสร็จต.

ค.
พ.

ย.
ธ.ค

.
ม.

ค.
ก.

พ.



๕. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารทรัพยากรน ้า
กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา 
แผนงาน ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

 

  

28

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ตั งแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8
แผนและความกาวหน้าในการด้าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ้าปี 2568

ล้าดั
บท่ี

โครงการ
งบประมาณ

ตาม
ข้อบัญญัติ

ด้าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด้าเนินการก.
พ. มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.

ผลการด้าเนินโครงการ

ยุทธศาสตร์ท่ี ๕ ด้านการบริหารทรัพยากรน ้า

รวมทั งหมด 0 โครงการ

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

เบิกจ่าย
จริง

คงเหลือ

มิ.
ย.

ก.
ค.

หน่วยงาน
รับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ด้าเนินการ
แล้วเสร็จ

ไม่มีโครงการตั งเป็นงบประมาณรายจ่ายประจ้าปี

ส.
ค. ก.
ย.

ช่วงระยะเวลาด้าเนินงาน

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ไม่ได้
ด้าเนิน
การ



๖.๑ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ส่งเสริมศักยภาพชองบุคลากรและองค์กรให้มีขีดความสามารถในการพัฒนา และการบริการประชาชนตามมาตรฐานสากล (PSO)
แผนงานบริหารงานท่ัวไป ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2568

112 โครงการฝึกอบรมเพ่ือเพ่ิม จัดอบรมเพ่ือเพ่ิมความรู้ให้ 15,000 P 15,000 งานบริหารงานบุคคล

ประสิทธิภาพการปฏิบัติงาน กับพนักงานท้องถ่ินและพนักงานจ้าง ส านักปลัด

และส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม

พนักงานส่วนท้องถ่ิน 

พนักงานจ้าง
113 โครงการจัดท าแผนท่ีภาษี ส ารวจแนวเขตก าหนดเขตให้ชัดเจน 50,000 P 50,000 กองคลัง

ลงข้อมูลตามแบบก าหนด
โอนลด 50,000 

บาท
 - ค่าเช่าบ้าน
 - เงินเพ่ิมต่างๆของ
พนักงาน

114 โครงการศูนย์ปฏิบัติการร่วม อุดหนุนงบประมาณในการจัดซ้ือวัสดุ 21,000 P 21,000 0  ต.ค.67-มี.ค.68 ส านักปลัด

ในการช่วยเหลือประชาชนของ  ครุภัณฑ์ จ้างเหมาบุคลากร

องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน ปฏิบัติงานของศูนย์ฯ

อ าเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

(อุดหนุนส านักงาน สถ.บ้านผือ)

(อบต.หายโศก สถานท่ีกลาง)
115 โครงการอบรมให้ความรู้ด้าน จัดอบรมให้ความรู้ด้านกฎหมายแก่ ๑๐,๒๐๐ P 10,200 งานนิติกร

กฎหมายแก่บุคลากร อบต. พนักงานส่วนต าบล ลูกจ้าง และ ส านักปลัด

หายโศก และประชาชนท่ัวไป ประชาชนท่ัวไป

29

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

มิ.
ย.

ก.
ค.

ส.
ค.

ก.
ย.

 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ต้ังแต่วันท่ี ๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 - วันท่ี ๓1 เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8
แผนและความกาวหน้าในการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปี 2568

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณผลการด าเนินโครงการ
ล าดับ

ท่ี
โครงการ

งบประมาณ
ตาม

ข้อบัญญัติ

หน่วยงานรับผิดชอบ/
หมายเหตุ

ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง
ด าเนินการแล้ว

เสร็จเม
.ย

.
พ.

ค.

6. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหารจัดการบ้านเมืองท่ีดี ตามแนวนโยบายของรัฐบาล

ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568

คงเหลือ

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.



116 โครงการคลินิคกฎหมายเพ่ือ จัดอบรมและเผยแพร่ความรู้ด้าน 10,200 P 10,200 งานนิติกร

ประชาชน กฎหมายแก่ประชาชน ส านักปลัด
117 จัดซ้ือเก้าอ้ีเหล็กจัดงานเล้ียง จัดซ้ือเก้าอ้ีเหล็ก จ านวน 60 ตัว 48,000 P 48,000 ส านักปลัด

รายละเอียดตาม อบต. ก าหนด

๖.2 กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ส่งเสริมการมีส่วนร่วมของประชาชนและองค์กรทุกภาคส่วนในการพัฒนา จัดระเบียบชุมชนและสังคม
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

118 โครงการจัดประชุมประชาคม จัดประชุมประชาคมระดับหมู่บ้าน 10,000 P 7,085 2,915  19 มี.ค.68 งานนโยบายและแผน

เพ่ือจัดท าแผนพัฒนาท้องถ่ิน และระดับต าบล ส านักปลัด

30

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ
หน่วยงานรับผิดชอบ/

หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ

ตาม
ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.

ค.
ส.

ค.
ก.

ย.

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ
หน่วยงานรับผิดชอบ/

หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ

ตาม
ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.

ค.
ส.

ค.
ก.

ย.



๖.3 กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา ส่งเสริมระบบความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน ลดอุบัตเหตุ อบัติภัย อาชญากรรม และสาธารณภัย
แผนงานรักษาความสงบภายใน

119 โครงการอบรมเตรียมความ จัดอบรมการป้องกันและระงับอัคคี 30,000 P 30,000 งานป้องกันฯ

พร้อมป้องกันอัคคีภัย และซ้อม ภัย เด็กปฐมวัย ผู้ปกครอง ครู และ งานการศึกษา

แผนดับเพลิงศูนย์พัฒนาเด็ก ผู้ประกอบอาหาร ศพด. ส านักปลัด

เล็ก สังกัดองค์การบริหารส่วน

ต าบลหายโศก
120 โครงการพัฒนาศักยภาพอาสา จัดฝึกอบรมและกิจกรรมพัฒนา 30,000 P 16,000 14,000 21-มี.ค.-68 งานป้องกันฯ

สมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน ศักยภาพ อปพร. ในด้านการป้องกัน ส านักปลัด

เน่ืองใน "วัน อปพร." ประจ าปี และบรรเทาสาธารณภัย
121 โครงการป้องกันและลดอุบัติ จัดต้ังศูนย์ปฏิบัติการร่วมป้องกันและ ๕,๐๐๐ P 3,700 1,300  27 ธ.ค.67 งานป้องกันฯ

เหตุทางถนน (ช่วงเทศกาล ลดอุบัติเหตุ "ด่านชุมชน" บริการ ส านักปลัด

ปีใหม่ เทศกาลสงกรานต์ ประชาชน

วันหยุดส าคัญต่างๆ)
122 โครงการต าบลต้นแบบลด จัดอบรมและให้ความรู้ ฝึกปฏิบัติการ 30,000 P 30,000 งานป้องกันฯ

อุบัติเหตุทางถนน ขับข่ีรถจักรยานยนต์ท่ีปลอดภัย ส านักปลัด
123 โครงการฝึกอบรมเตรียมความ จัดฝึกอบรม และฝึกปฏิบัติในการ 30,000 P 30,000 งานป้องกันฯ

พร้อมป้องกันอัคคีภัย และ ป้องกันและระงับเหตุอัคคีภัย ส านักปลัด

ซ้อมแผนดับเพลิงประจ าปี

๑๒๔ โครงการฝึกอบรมอาสาสมัคร จัดฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันภัย 100,000 P 129,185 -29,185 งานป้องกันฯ

ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน(อปพร.) ฝ่ายพลเรือน สมาชิกเก่า หรือ ส านักปลัด

หลักสูตรจัดต้ัง หรือหลักสูตร สมาชิกใหม่ โอนเพ่ิม

ทบทวน 40,985 บาท

31

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ
หน่วยงานรับผิดชอบ/

หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ

ตาม
ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.

ค.
ส.

ค.
ก.

ย.



125 จัดซ้ือชุดเคร่ืองช่วยหายใจชนิด จัดซ้ือชุดเคร่ืองช่วยหายใจชนิดอัด 160,000 P 160,000 งานป้องกันฯ

อัดอากาศแบบสะพายหลัง อากาศแบบสะพายหลัง (SCBA) ส านักปลัด

(SCBA)  แบบผจญเพลิง แบบผจญเพลิง

จ านวน ๒ ชุด

549,400 5 8 1 176,970 372,430
59,239,760 85 40 1 25,583,513.31 33,656,246.69

32

ยุทธศาสตร์ท่ี ๖ การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหารจัดการบ้านเมืองท่ีดีตาม
แนวนโญบายของรัฐบาล

รวมท้ัง 6 ยุทธศาสตร์ 125 โครงการ

รวมท้ังหมด 14 โครงการ

ผลการด าเนินโครงการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ
หน่วยงานรับผิดชอบ/

หมายเหตุ

พ.ศ.2567 พ.ศ.2568 ด าเนิน
การ
แล้ว

อยู่
ระหว่าง

ด าเนินการ

ไม่ได้
ด าเนิน
การ

เบิกจ่ายจริง คงเหลือ
ด าเนินการแล้ว

เสร็จต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

ล าดับ
ท่ี

โครงการ ผลผลิตของโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ

ตาม
ข้อบัญญัติ

ช่วงระยะเวลาด าเนินงาน

มี.
ค.

เม
.ย

.
พ.

ค.
มิ.

ย.
ก.

ค.
ส.

ค.
ก.

ย.



ยุทธศาสตร์และจ านวนโครงการท่ีปรากฏอยู่ในแผน  และจ านวนโครงการท่ีได้ปฏิบัติ

1. การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 77 59 76.62 25,126,500 11,162,700 44.43

2. การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ 2 1 50 77,370 47,370 61.23

3. การพัฒนาด้านการศึกษา สาธารณสุข สังคม 27 20 74.07 29,406,490 14,196,473.31 48.28
แก้ปัญหาความยากจน  ปัญหายาเสพติด 
และยกระดับคุณภาพชีวิต
4. การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติ และ ส่ิงแวดล้อม 5 0 0 4,080,000 0 0

5. การพัฒนาด้านแหล่งน้้า 0 0 0 0 0 0

6. การพัฒนาด้านการเมือง และการบริหารจัดการ 14 5 35.71 549,400 176,970 32.21
บ้านเมืองท่ีดีตามแนวนโยบายของรัฐบาล

รวม 125 85 68.00 59,239,760 25,583,513.31 43.19
33

สรุปแบบรายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนา

ยุทธศาสตร์

(ต้ังแต่เดือนตุลาคม 2567 – มีนาคม 2568) ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568

จ านวน
โครงการท่ี

ปรากฏอยู่ใน
แผน

ท่ีได้ปฏิบัติ
คิดเป็น
ร้อยละ

งบประมาณ
งบประมาณท่ีต้ังไว้

งบประมาณท่ีเบิกจ่าย
คิดเป็น
ร้อยละ


